UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS – FDA

Núcleo de Pesquisa – NPE

Portaria nº 08/2021NPE de 12 de abril de 2021

 O Coordenador do Núcleo de Pesquisa (NPE), da Faculdade de Direito de Alagoas (FDA), da

Universidade Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições, em atenção à Instrução

Normativa n° 2/2020 - PROGRAD/CIED e à chamada especial para submissão e defesa de Trabalhos

de Conclusão de Curso para alunos concluintes, resolve designar a seguinte Banca Examinadora de

Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) apresentada pelo (a) aluno (a):

José Wilson silva dos santos

Intitulada

“O REGIME DISCIPLINAR DIFERENCIADO E SUA VIABILIDADE NO
ORDENAMENTO JURÍDICO BRASILEIRO: uma análise sobre sua

constitucionalidade, compatibilidade com as normas supralegais e respeito ao
princípio da taxatividade penal.”

A ser realizada no dia 14 de maio de 2021 às 11:00hs

Em
ambiente

virtual.

Link da videochamada: https://meet.google.com/cvs-

rbnv-ztq

B A N C A  E X A M I N A D O R A

Presidente Prof. Dr. Alberto Jorge Correia de Barros Lima

Membro Prof.  Msc. Tutmes Airan de Albuquerque Melo

Suplente Mestranda Ana Beatriz Vasconcelos de Medeiros

Dê-se Ciência, divulgue-se e cumpra-se.

Prof. Dr. Hugo Leonardo Rodrigues dos Santos

SIAPE  2279377

https://meet.google.com/cvs-rbnv-ztq
https://meet.google.com/cvs-rbnv-ztq

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS – FDA

Núcleo de Pesquisa – NPE

Coordenador do NPE/FDA/UFAL